
oBJEDNÁvxn č islo:  2022 PF} d - a44112

Yás: ZPMVČ R

DoBÁ§l PoBlĚiHlff:
Datum fiÉ nil &.11.2a?2
Způ soódodáni;

* dtesa dgdání zbořl;

l(oiltetr§,i o* ob*  | t přnrzetí  dodávlry:  

FAlffuRAč ilí  paouí xtcv:
§platnost Í akfurgoe l 21 dnŮ od data doruěení  o§3dnateli a poč í ta §e k dakr odepsání  platby z Btl obl,ednatele. Ve vy* iftováni
uvád§te bskavě č islo obSdnávky, nebo p§lož te jeji kopii,

ffi"ž lfr

Vy3tavil:

§chválil:
Tel+ fon
Dne: 

oBJEDilATEL DODAVATEL

Zdravoť ti poji§Ť bvna ministerstva vnitra Č eské  republiky
Mnoilradská 25771178, PRAHA 3, PSČ : í 30 00

eaP§ána ť  oR Mě§t§{ álp §oildu v Pí aZe ?6.í 0.19§2, ofi§ A ylú rká 72í 6

í Č  objednatele:  4?11§3a4

I  oanegHATEL _ fakturač oí  adres* :

Zdravotní  pojiš ť ovna MV Č R
Vinahradská 25771178

130 00 _,, Praha 3 - Vinolrraďy

HEALTHCARÉ  lnstitute o,p.s.
Jž rlí 2258l5
700 30 Ostrava -Zábře?l

lČ dodavatele:  27003388

PoloĚlta, pí edmět o§ednávlry tsJ Hnož stvl Cena celkem s DPH lllěna
Objednáváme u vás prezentaci §aš l ZPMVČ R aa konŤ erenci
"Efektivní  nemocnice 2022 - Strategie zdravotní ch poji§oven a
nemocnie", která se uskuteč ni ve dnech 29. až  §.'l1 , 2O22v Praze v
hote| u C| arion ve Vysoč aneďt. Rgz§ah pí ež entács ie specifikovaný v

1,00 121 000,00 Kč

Gelkeí n za obiednávku be: DP} ll 100 000,00 DPH; 21s00,00 Cena s DPH: 121@0,00 Kč

7



z§RArr§T!{ í
P§Jl§Ť §vFl*
§$l§r§wÉ
vl{ í ?RA č §

oBJEDNÁvx*  č í slo:  2a22 PFM a4.{ 112

Rxcspr* Č * ioot-oŽx* oa;rnnÁvxYěblol zg2P PFM a* $12 ť }

*  Je vyž adavána v pří padě, ž e hadnota abjednávl< y překroč í  zákonný limit pm govinno§ uvebiněni obiednávky.

ObJé dí raté l i dodavdel bgí ou na vědorní , ž -a závarky vzniklě na ákladě obiednávky převyš ují d 50 0m Kč  bez DPH podlé hají
uvefujněni v Registru smluv dle zátona 34lgnffii Sb. v platné m znění  a veš kere změny uveibjně* ré  obirerávky musí  být
uč inĚny pouze pí semně a také  uveňejněnyv Regisffu smluv.

E} odavatel sqrhlasí  s uveiejněnirn obsahu polvrzené  objednávt< y v Regisfru smlt.rrr a je p* vinen plnit db obsahu obj$návky ve
stanovené  lhů tě, ale ne tš ak dffve, než  bude potvreená obiednáTka uveiejrÉ na,

Dodavatel { nejpozději do 14-ti dnů  od akcepta@ objednávky}  ověří , zda objednatel objednárku uč eí rě akceptae řé dně
uveřelnil. Fokud se tak nesilalo. je pavinen abiednávku vč cřrě akceptace uvefujnit sám. 0 té to skuts&} o,§ti eo zavazuJe
infoť movat objednatele.

Za datum u:avření  sml* uvy se považ uje den akcepk*  ójed§,ávl§y ob} edaatele dodavatelem, pfióemž  ú č inky smlouvy
nastanou dnem jejiho weřejněni v Regisí rl smlw.

Datum: 1 t4 ,Lú Lz

oprávtÉ né tn á§tupce dodavatglé

Jedna vyhotavefil wMrzé ní  abiednávky vratte laskavě ihned po §vneni objadnafsri ra §i,ofia uvedenau adresu, nebo ve farmátu
PDF na uvedený kontaldní  mail, pří padně prc§iednictví m datové  sthnnky:9swah3,

2


